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Solnedt21.06.2014,&nblseonakevereshoqerisetreEelarc.,Bek shpk.,Bera! qe eshle
regjhrrud pnne Drejtons Rajondle le Tatimcvc Bcml ne NIPT,J62903008K. bazur ne tigjin nr
9901dr I4.04.2008 Per lrcgcbrcr dhe shoqerile ireaerarc", pasi mori ne shqynim pasqyrar
fin$cimvjeroretevnit20l3,mponineecurisesevep mrarisc se ushrimir dhe!rcjektin e
shpemdejes se fitimir panqitu nsa adminishrori :

vfNDosr
l- Midlimin e psqyrale financiarevjetorc dhc nponid e ecurise se vepimranse se ushrimit per

lnin 2013.1e pamqiturnsa adminisrGrori subjekrn ftCerar.
Dukenmene konsiderate rczulratet e pareqilura nc pasqyrat linddciare re riril20l3 dhe
ecunne e ushtinit ne laddin, Fnimiushtiimoi I viiii 2013 prej 632 3s1 leke te
de(inohet si ne poshle:

. 132,391 leke te kaloje per shpemdarje dividcnli.

,s00,000 leketekalojncncftzervareljem per tu pedorlr per inresrimc.
2- Ne zbatin rc ligjir nr9723 dt 03.05.2007.,Pe. Qendren (onbehre Tc Reejisrinn,, .eni 43

N gekohel adn in isttatori sh oqelise os nj c pdsoi deld I autorizuar pe r depozili mi n n e
regjistin begelal pBne 'Qendres Konbetare To Regjisrinit (Q.(.R) rc pasqyrave nndciaF
levitit20l3, te lendimil te asamblese seortskeve.

Asrfr lrl& c orlakeye le Shoq€risc Treget.re
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